
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.75.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie zrzeczenia się prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 - j. t. ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Rezygnuje z wykonania przez Gminę Rzepin prawa pierwokupu w odniesieniu do prawa własności 
niezabudowanych działek gruntu o numerach ewidencyjnych 4/9 o pow. 0,1667 ha, ujawnionej w księdze 
wieczystej nr GW1S/00031907/9 oraz 4/13 o pow. 0,1555 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr 
GW1S/00027238/7, położonych w obrębie ewidencyjnym Sułów.

2. Wyżej opisane prawo własności jest zbywane przez Henryka Leona Urbana, na podstawie warunkowej 
umowy sprzedaży Rep. A Numer 9219/2016 z dnia 11.10.2016 r. na rzecz Iwony Krystyny Dziamskiej.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: CA9A652F-5C1D-422B-AF31-03F686816D9C. Podpisany Strona 1




